



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลธาร์โต
เรื่อง ประชาสัมพันธ์การเปิดเผยแพร่ราคากลาง

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ บัญญัติว่า “ภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง ตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด เพื่อให้ประชาชนสามารถเข้าตรวจสอบได้ องค์การบริหารส่วนตำบลธาร์โต อำเภอธาร์โต จังหวัดยะลา จึงขอประชาสัมพันธ์การเปิดเผยแพร่ราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ดังนี้

แบบ บก.๐๑

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง
ในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล.สายหน้าถ้ำปู่ยุค หมู่ที่ ๑ บ้านธาร์โต ตำบลธาร์โต
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลธาร์โต
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔,๘๕๐,๓๐๐.๐๐ บาท (สี่ล้านแปดแสนห้าหมื่นสามร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ถนน คสล.กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๘๘๘.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๓๒๘.๐๐ ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ เมษายน ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๕,๖๕๑,๙๖๐.๑๗ บาท (ห้าล้านหกแสนห้าหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยหกสิบบาทสิบเจ็ดสตางค์)
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง จำนวน ๔ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายประเสริฐ พูลศรี ประธานกรรมการ
 - ๗.๒ นายมะเขากี มะเด็ง กรรมการ
 - ๗.๓ นางโรฮันนี ยะปา กรรมการ

จึงประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๕ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายอารี સામ્)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลธาร์โต

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ฝัางก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหน้ถ้าปู่ตุ หมู่ที่ 1 บ้านธารใต้ ตำบลธารใต้ กว้าง 6.00 เมตร ยาว 888.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,328.00 ตารางเมตร ใหล่างข้างละ 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลธารใต้ อำเภอธารใต้ จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลธารใต้/องค์การบริหารส่วนตำบลธารใต้

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานวางป่าและชุดต่อ 1.1.1.1 งานวางป่าและชุดต่อ ขนาดบ่ (CLEARING AND GRUBBING) 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 1.2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2. งานผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	7,104.000	1.79	12,716.16	1.3848	247	17,609.33
2		ลบ.ม.	799.200	380.95	304,455.24	1.3848	527.53	421,609.61
3		ลบ.ม.	266.400	411.31	109,572.98	1.3848	569.58	151,736.66

ประเสริฐ พูลศรี

16 พฤษภาคม 2567 09:52:17

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : 0.5Q เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลกรังสรีมเหล็ก สายหมื่นถ้ำปู่ศ พูที่ 1 บ้านธารใต้ ตำบลธารใต้ กว้าง 6.00 เมตร ยาว 888.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,328.00 ตารางเมตร ใต้ทางขาลง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลธารใต้/องค์การบริหารส่วนตำบลธารใต้

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	5,328,000	617.41	3,289,560.48	1.3848	854.98	4,555,383.35
5	2.1.1.2 รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	48,000	99.51	4,776.48	1.3848	137.80	6,614.46
6	2.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	426,000	82.88	35,306.88	1.3848	114.77	48,892.96
7	2.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) 2.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.2.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	เมตร	888,000	61.62	54,718.56	1.3848	85.33	75,774.26

ประเสริฐ พุตุศรี

16 พฤษภาคม 2567 09:52:17

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหน้าถ้ำปู่ศุข หมู่ที่ 1 บ้านธารใต้ ตำบลธารใต้ กว้าง 6.00 เมตร ยาว 888.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,328.00 ตารางเมตร ใต้ทางข้างละ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลธารใต้ จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลธารใต้

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	2.2.1.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	177,000	429.19	75,966.63	1.3848	594.34	105,198.58
รวมราคากลาง								5,382,819.21
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)								5,651,960.17

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

ประเสริฐ พุศศรี

16 พฤษภาคม 2567 09:52:17

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหน้าถ้ำปู่ศู หมู่ที่ 1 บ้านธารโต ตำบลธารโต กว้าง 6.00 เมตร ยาว 888.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,328.00 ตารางเมตร ใหลทางข้างละ 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลธารโต อำเภอธารโต จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลธารโต/องค์การบริหารส่วนตำบลธารโต

(ประเสริฐ พูลศรี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(มะเข่ากี มะเต็ง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(โรจน์นีย์ ยะปา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ประเสริฐ พูลศรี

16 พฤษภาคม 2567